И.О. ректора, академику РАН
И.В. Бычкову
от (ФИО)………………………………………….….…….………………
……………………………..………………………………….………….

ЗАЯВЛЕНИЕ
      Прошу зачислить меня в ____ФСиР_______________________  ФГБОУ ВО «ИГУ»
                                               (наименование структурного подразделения)
на __ профессиональную переподготовку_________________________________________
(курсы повышения квалификации, профессиональная переподготовка, профессиональное обучение, дополнительное образование детей и взрослых)
по программе «Информационные технологии в бизнесе»  (288 часов)  с  «07» июня 2018 года. Срок обучения 2 месяца.

С документами:
· Лицензия на право ведения образовательной деятельности с приложениями;
· Устав ФГБОУ ВО «ИГУ»;
· Положение об оказании платных образовательных услуг;
· Положение о порядке реализации программ дополнительного образования и профессионального обучения в ФГБОУ ВО «ИГУ»;
· Правила приема слушателей на обучение по программам дополнительного образования и профессионального обучения.
· Формами документов, выдаваемых по окончании обучения «ознакомлен»________________
                                                                                                                                                                подпись, дата
Прилагаю копии документов (отметить нужное «v»):
· Паспорт (с пропиской):
· Копия диплома о профессиональном образовании (справку с места учебы);
· Копию трудовой книжки;
· Копию зачетной книжки;
· Другое________________________________________________________
(указать все документы, которые сдает слушатель в личное дело)

Дата ___________                                                                                                       Подпись…………………………..…………….

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Иркутский государственный университет
Факультет сервиса и рекламы
ЛИЧНАЯ КАРТОЧКА СЛУШАТЕЛЯ
Ф.И.О. (полностью, ч е т к о, П Е Ч А Т Н Ы М И  Б У К В А М И в соответствии с паспортом !!!)
Фам. ____________________________Имя_______________________ Отч.___________________________
Программа: «Информационные технологии в бизнесе»
Трудоемкость программы__288_(указать количество часов)
Форма обучения ______очная__________(очная, очно-заочная, заочная, дистанционная)
Место работы ____________________________________________________________________________
Образование (учебное заведение, год окончания) _____________________________________________________________________________________________
Квалификация (специальность – при наличии)___________________________________
Мотив обучения (нужное подчеркнуть): 1) направил руководитель; 2) необходим документ; 3) обновить профессиональные знания; 4) провести время
Должность ___________________________ Ученая степень, ученое звание ___________________
Стаж работы ________________________________ Стаж пед. деятельности ____________________
Дата рождения (число, месяц, год) __________________________________________________________
Паспортные данные:  Серия  __________________№ ___________________Где и кем выдан __________________________________________________________________________________________________________ _______________________________________________Когда выдан_______________________________
Фактическое место проживания:
Город:.________________________________район:____________________________________________________населенный пункт:_____________улица____________________________                   дом____________

Контактные данные:
тел: раб.(с кодом для иногород.) ________________________________дом. ___________________
сот. _______________________________________________
 е-mail ____________________________________________

Я, ________________________________________________________________, в
соответствии с требованиями ст. 9 Федерального закона РФ от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», подтверждаю свое согласие на обработку ФГБОУ ВО «ИГУ» моих персональных данных.
    Я уведомлен (а) и понимаю, что под обработкой персональных данных подразумевается сбор, систематизация, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передача), обезличивание, блокирование, уничтожение и любые другие действия (операции) с персональными данными.  Также под персональными данными подразумевается любая информация, имеющая ко мне отношение как к субъекту персональных данных, в том числе его фамилия, имя, отчество, дата и место рождения, адрес проживания, образование, доходы и любая другая информация. Порядок отзыва согласия на обработку персональных данных мне известен_______________________________
подпись, дата

С инструкцией по технике безопасности ознакомлен (а)_________________________
                                                                     подпись, дата